АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2013 № 97-р
с. Лермонтовка

Об утверждении графика

[bookmark: _GoBack]          В соответствии со ст. 28.13 главы 6.1.Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ (в ред. от 02.07.2013г.) «О теплоснабжении», во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 31 мая 2013 года:
          1.Утвердить прилагаемый график передачи прав владения и (или) пользования объектами теплоснабжения по концессионному соглашению на территории Лермонтовского сельского поселения.
         2. Распоряжение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов администрации сельского поселения.
         3. Настоящее  распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев

                                       Приложение
                                                                          к распоряжению администрации
                                                               Лермонтовского сельского
                                    поселения
                                                                            от 25.11.2013 № 97-р

ГРАФИК

передачи прав владения и (или) пользования объектами теплоснабжения, по концессионному соглашению на территории Лермонтовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименования объекта
	Дата

	1.
	Объекты теплоснабжения
	октябрь 2014 года

_____________________________